Ko>xaHbiX Yrnosou auBaH - Sacramento

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

JlononHuTeNnbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

Mpoun3ssoanTesnb
SKU

260

162

77

47

57
HeBblABVMXHOWN
Nesbil @H==4
BexxeBblIi
BexeBblIi

HaTypanbHaa KoXa

1199,00 €

1339,00€

Perynupyemsble noaroaoBHUKIW, NEKTPUYECKUI

q)yHKLI,VIFI(DyHKLI,VIﬂ OTOblXa

MeTann

JbllWalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cotta

Sacramento ar pufu




